
当社第58期定時株主総会における 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に対するご協力のお願い 

株主の皆様へ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

来る2020年５月22日（金）に当社第58期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止に向けた本株主総会における当社の対応について、下記のとおりご案内いたします

ので、株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申しあげます。 

 

2020 年５月１日 

ツインバード工業株式会社 

記 

■ 株主の皆様へのお願い 

・ 感染のリスクを避けるため、本年の当社株主総会につきましては、できる限り「議決権行使書によ

る議決権の事前行使」をお願い申しあげます。 

・ 政府より「緊急事態宣言」が発令され、不要不急の外出やイベント・集会の自粛が要請されており、

また、株主様の安全確保のため、本株主総会ご出席の要否については十分にお考えいただきたく、

お願い申しあげます。 

 

■ 来場される株主の皆様へのお願い 

・ 受付において検温をさせていただき、発熱があると認められる方や体調不良と見受けられる方には

運営スタッフがお声がけさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承願います。 

・ ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液のご使用とマスク着用について、ご協力をお

願いいたします。 

 

■ 当社の対応について 

・ 株主総会の運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。また、登壇役員もマスクを

着用させていただきます。 

 

■ お土産配布の取り止めについて 

・ 事前の議決権行使を推奨しているおり、本年の当社株主総会では、ご出席の株主様へのお土産配布

はいたしません。何卒ご理解のほど宜しくお願い申しあげます。 

 

■ 商品体験会の取り止めについて 

・ 株主総会当日の「商品体験会」は、今年は取り止めとさせていただきます。 

 

以上、ご理解並びにご協力を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 

以上 

※「第 58 期定時株主総会招集ご通知」に同封した文章と内容に変更はございません。 


